
2025년도 추경 3 회 공영개발사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 5,076,146 5,265,170 △189,024

200 세외수입 716,177 1,051,800 △335,623

210 경상적세외수입 716,177 1,051,800 △335,623

211 재산임대수입 143,534 134,500 9,034

211-02 공유재산임대료 143,534 134,500 9,034

< 한방항노화과 > 143,534 134,500 9,034

  ○동의보감촌 대장간 4,900 5,000 △100

  ○동의약선관 32,916 35,000 △2,084

  ○동의보감촌 약초판매장 3,719 2,500 1,219

  ○동의보감촌 농·특산물 판매장 4,532 5,000 △468

  ○산청한의학박물관 기념품 판매장 12,027 10,000 2,027

  ○풍차관망탑 30,923 30,000 923

  ○동의보감한의원 6,767 5,000 1,767

  ○동의본가 6,180 6,000 180

  ○동의전체험관(수장고) 5,570 0 5,570

214 사업수입 155,343 500,000 △344,657

214-03 매각사업수입 155,343 500,000 △344,657

< 한방항노화과 > 155,343 500,000 △344,657

  ○한방약초밸리 매각대금 155,343 500,000 △344,657

700 보전수입등및내부거래 3,807,469 3,660,870 146,599

720 내부거래 2,714,105 2,567,506 146,599

721 전입금 2,714,105 2,567,506 146,599

721-03 기타회계전입금 2,714,105 2,567,506 146,599

< 한방항노화과 > 2,714,105 2,567,506 146,599

  ○일반회계 전입금 2,714,105 2,567,506 146,599

세 입 예 산 사 업 명 세 서

4,900,000원

32,916,590원

3,719,540원

4,532,320원

12,027,850원

30,923,160원

6,767,190원

6,180,060원

5,570,000원

155,343,900원

2,714,105,000원


